
  

Smlouva o dílo 
uza ře á dle §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík dále je  o ča ský záko ík , 

v plat é  z ě í 

č. o jed atele 0611/2019/ORMI/ č. zhotovitele ………….… 

 dále je  s lou a  

 

S lu í stra :  

Město Česká Lípa  
se sídle   Ná . T. G. Masar ka č. ,   Česká Lípa 

zastoupe é  Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  

IČ:  00260428 

DIČ:  CZ 00260428 

Ba ko í spoje í:  xxxxxxxxxxxxx 

č. ú.: xxxxxxxxxxxxx 

Ve ě e h o hod í h a s lu í h je oprá ě  jed at: Ing. Jitka Volfová - starostkou ěsta 

Ve ě e h te h i ký h je oprá ě  jed at:                       Ing. Hana Ezro á - edou í odděle í      
i esti  a dota í 

 

dále jen objednatel – a stra ě jed é 

a 

COLMEX, s.r.o. 

se sídle    Ku elíko a 1224/42, 130 00 Praha 3 

zastoupe é   Vladi íre  Ha líke , jed atele  společ osti 
IČ:    290 37 221 

DIČ:    CZ29037221 

Ba ko í spoje í:  xxxxxxxxxxxxx 

č.ú.:   xxxxxxxxxxxxx 

Ve ě e h o hod í h a s lu í h je oprá ě  jed at: Vladi ír Ha lík, jednatel společ osti 
Ve ě e h te h i ký h je oprá ě  jed at: Vladi ír Ha lík, jednatel společ osti  
dále jen zhotovitel – a stra ě druhé 

 



2 

 

Preambule   

Tato S lou a je uza ře a a základě ýsledku zadá a ího říze í a zakázku alého rozsahu s áz e  
„Workouto é hřiště – v areálu ěstského stadio u a v ul. Žita ská, Česká Lípa“, zadá a ého mimo 

reži  záko a č. 4/2016 Sb., o zadá á í eřej ý h zakázek.   

V rá i ýše u ede ého zadá a ího říze í la a ídka zhoto itele rá a jako a ídka ej hod ější. 

1. Před ět s louvy 

1.1. Před ěte  s lou  je pro ede í sta e í h pra í spe ifiko a ý h  čl. . této s lou . 
1.2. Zhoto itel se za azuje, že pro ede dílo  rozsahu, způso e  a jakosti dle čl. . této s lou  

s ý  j é e  a a last í odpo ěd ost a o jed atel se za azuje k zapla e í e . 

2. Před ět díla 

2.1. Před ěte  díla je dodá ka a o táž o ého street orkouto ého hřiště v uli i Žita ská vedle 

BMX hřiště a rozšíře í stá ají ího orkouto ého hřiště v areálu ěstského stadio u  
u Plouč i e, Česká Lípa.  Workouto é hřiště ude pro ede o jako ko pakt í ičiště, kd  
jed otli é iče í pr k  udou dohro ad  t ořit ko plet í sesta u, ted  orkouto é hřiště 

e ude pře áž ě t oře o jed otli ý i sa ostat ě stojí í i pr k . Součástí díla je  
i udo á í spod í sta  hřiště, základů pro jed otli é iče í pr k  a jed otli ý h 
podklado ý h rste  s pokládkou dopado é plo h , dle plat ý h ore  a te h i ký h 
předpisů. 

2.2. Rozsah a o sah před ětu díla je podro ě spe ifiko á   příloze č.  této s lou  a je 

rozděle  ásledo ě a dle ísta pl ě í: 
  -  Workouto é hřiště, rozšíře í - sporto í areál ěstského stadio u u Plouč i e Česká Lípa, 
na poze ku par el í číslo /   katastrál í  úze í Česká Lípa, o e  Česká Lípa, uli e Bože  
Ně o é. Vlast ík poze ku Město Česká Lípa, á . T. G. Masar ka , Česká Lípa. 
  -  Workouto é hřiště – sporto í areál „BMX hřiště“, na poze ku par el í číslo /  

v katastrál í  úze í Česká Lípa, o e  Česká Lípa, v ulici Žita ská. Vlast ík poze ku Město 
Česká Lípa, á . T. G. Masar ka 1, Česká Lípa. 
 

2.3. Součástí díla je dále: 

2.3.1.  Zpra o á í jed odu hé realizač í doku e ta e pro zhoto e í díla 

2.3.2.  Zpra o á í půdor su a rže ý h pr ků s izualiza í a rho a ého řeše í 

2.3.3. pro ede í podklad í ko struk e iče í h pr ků a dopado é plo h , tak a      
odpo ídala ČSN EN  

2.3.4. dodá ka a o táž iče í h pr ků, ertifiko á  dle přísluš ý h ore  ČSN EN   
a EN 16 630 

2.3.5.  ezplat ý záruč í ser is 

2.4. Zhoto itel se tí to za azuje, že pro o jed atele a s é áklad  a a s é e ezpečí pro ede 
ýše popsa é dílo způso e  a  rozsahu sta o e ý   této s lou ě a o jed atel se tí to  

 

 



3 

 

za azuje řád ě doko če é dílo pře zít a zaplatit zhoto iteli za jeho zhoto e í e u e ýši  
a způso e  sta o e ý   této s lou ě. 

2.5. Zajiště í týče í še h stá ají í h i že ýrský h sítí, jádře í sprá ů i že ýrský h sítí ude 
předá o při podpisu s lou  o dílo. 

2.6. Zajiště í ez t ý h opatře í ut ý h pro neporuše í jaký hkoli i že ýrský h sítí ěhe  
ýstavby. 

2.7. Zajiště í a pro ede í še h opatře í orga izač ího a sta e ě te h ologi kého harakteru 
k řád é u pro ede í před ětu díla. 

2.8. Zajiště í koordi ač í a ko pletač í či osti při realiza i díla. 
2.9. Zajiště í eškerý h pra í, dodá ek a služe  sou isejí í h s ezpeč ost í i opatře í i a 

o hra u oso  a ajetku zej é a hod ů a ozidel  íste h dotče ý h sta ou .  

2.10. Zajiště í ezpeč osti při realiza i díla e s slu plat ý h předpisů o ezpeč osti prá e, požár í 
ochrany i o hra ě ži ot ího prostředí a zele ě odpo ídá zhoto itel.  

2.11. Zajiště í last í realiza e díla tak, a  e ěla epříz i ý dopad a ži ot í prostředí a okolí 
stavby. 

2.12. Zajiště í čistot  a sta e išti a  jeho okolí,  případě potře  zajiště í čiště í ko u ika í 
dotče ý h pro oze  zhoto itele, zej é a příjezd a ýjezd ze sta e iště. 

2.13. Zajiště í od ozu, ulože í a lik ida e odpadů čet ě e ezpeč ý h  souladu s přísluš ý i 
prá í i předpis . 

2.14. Ce a ro ěž zahr uje: 

2.14.1. zajiště í po ole í pro dočas ou sta u zaříze í sta e iště; 
2.14.2. zaříze í a odstra ě í zaříze í sta e iště čet ě apoje í a i že ýrské sítě;  
2.14.3. pro ede í elko ého úklidu sta  a dotče ého okolí, pro ede í lik ida e zaříze í 

sta e iště do  d ů ode d e předá í díla o jed ateli; 
2.14.4. u ede í poze ků, jeji hž úpra  ejsou součástí díla, ale udou sta ou dotče , po 

uko če í pra í eprodle ě do pů od ího sta u; 

2.15. Pro ede í še h zkoušek, re izí a další h ut ý h úřed í h zkoušek potře ý h k prokázá í 
k alit  a ezpeč é pro ozus hop osti díla a še h jeho součástí, čet ě podro ý h 
te h i ký h záz a ů o prů ěhu a ýsled í h tě hto zkoušek. 

2.16. Předá í še h dokladů k doko če é sta ě o jed ateli zej é a prohláše í o shodě, atest   
a ertifikát  a še h  použité ateriál  a zaříze í a další doklad , sou isejí í se zhoto e í  
díla. 

2.17. Zajiště í ezplat ý h ser is í h prohlídek po do u elé záruč í do  o sahují í izuál í  
a te h i kou ko trolu doda ý h iče í h pr ků, které zhoto itel pro ede a ýz u zástup e 
od ěratele – uži atele žd   roč ě předpoklad před sezó ou a  létě . 

2.18. Zajiště í prů ěž é fotodoku e ta e pro ádě í díla – zhoto itel zajistí a předá o jed ateli 
prů ěž ou fotodoku e ta i realiza e díla   digitál í  hoto e í. Fotodoku e ta e ude 
doklado at prů ěh zhoto e í díla a ude zej é a doku e to at části sta  a konstrukce 

před jeji h zakr tí . 
2.19. Zpra o á í jed odu hé projekto é doku e ta e, která a rh e uspořádá í jed otli ý h 

iče í h pr ků navrženou jako ko pakt í ko plet í sesta u, spod í sta u a pro ede í 
dopado é plo h , tak a  odpo ídala ČSN EN . 
Projekto á doku e ta e ude o saho at situa i širší h ztahů, situa i s roz ístě í  
jed otli ý h pr ků, příč ý řez dopado ou plo hou, z kterého udou patr é roz ěr  
základo ý h patek iče í h pr ků a sklad a ko struk e dopado é plo h . 



4 

 

Dokumentace bude předá a e  listi ý h hoto e í h a  jed o  elektro i ké  
hoto e í a CD e for átu * pdf a  ji é  edito atel é  for átu, apř. * d g. 

 

2.20. Veškeré í eprá e, é ěprá e a z ě  díla, usí ýt o jed atele  přede  odsouhlase , 
v případě, že z tě hto z ě  ude plý at z ýše í e  díla, usí ýt před jeji h faktura í 
uza ře  dodatek k této s lou ě. 

2.21. Ne í-li  této s lou ě u ede o ji ak, e í zhoto itel oprá ě  a i po i e  pro ést jakoukoli  
z ě u díla ez píse é dohod  s o jed atele  e for ě píse ého dodatku. 

 

3. Do a pl ě í 
3.1. Zhotovitel se za azuje pro ést dílo e sjed a é do ě: 

3.1.1. Ter í  zaháje í pra í:    oka žitě po a tí úči osti s lou  o dílo    

3.1.2. Ter í  doko če í díla:    a .  týd ů ez přeruše í  od zaháje í pra í  

 

4. Ce a díla 

4.1. Ce a díla la sta o e a dohodou s lu í h stra  a základě a ídk  zhoto itele a či í pro 

jed otli é části díla: 

Sportov í areál ěstského stadionu u Plouč i e, Česká Lípa  - 

• Cena bez DPH: 438.600,00Kč 

• .. DPH:                                                                                        92.106,00Kč 

• .. Cena s DPH                                                                       530.706,00Kč 

Sporto í areál „BMX hřiště“  ul. Žita ská, Česká Lípa  - 

• .. Cena bez DPH:                                                                     359.522,00Kč 

• .. DPH:                                                                                       75.500,00Kč 

• .. Cena s DPH                                                                      435.022,00Kč 

Ce a díla elke  či í -  

• .. Cena celkem bez DPH:                                                       798.122,00Kč 

• .. DPH:                                                                                     167.606,00Kč 

• .. Cena celkem s DPH                                                        965.728,00Kč 

4.2. Ce a ez DPH je dohod uta jako ej ýše přípust á po elou do u plat osti s lou . Dojde-li 

v prů ěhu realiza e sta  ke z ě á  saze  da ě z přida é hod ot , ude  tako é  případě 
k e ě díla ez DPH připočte a DPH  aktuál í saz ě plat é  do ě z iku zda itel ého pl ě í.  

4.3. Ce a o sahuje eškeré áklad  zhoto itele ut é k úpl é a řád é realiza i díla 
a předpokláda ý ý oj e  e sta e i t í až do ko e její plat osti, ro ěž o sahuje 
i předpokláda ý ý oj kurzů české koru  k zahra ič í  ě á  až do ko e její plat osti. 



5 

 

4.4. Objednatel je ve vztahu k da é u před ětu pl ě í oso ou po i ou k dani ve smyslu 

uplat ě í pře ese é daňo é po i osti dle záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , 
v plat é  z ě í. 

4.5. Úhrada e  díla ude realizo á a o jed atele  a základě dílčí ěsíč í faktura e a základě 
skuteč ě pro ede ý h pra í a dodá ek. 

4.6. Fakturace skuteč ě pro ede ý h pra í ude pro íhat a základě ěsíč í h faktur. Faktury 

udou dolože  zjišťo a í  protokole  a soupise  pro ede ý h pra í a dodá ek a budou 

odpo ídat e á   Položko é  rozpisu e  díla, který je edíl ou součástí této s lou  jako 
Příloha č.  této s lou .   

4.7. Splat ost faktur je sta o e a dohodou s lu í h stra  do  d ů od doruče í faktur  
objednateli.  

4.8. Faktura usí ít áležitosti daňo ého dokladu dle záko a č. / S ., o da i z přida é 
hodnoty v plat é  z ě í. Součástí faktur  ude soupis pro ede ý h pra í odsouhlase ý 
objednatelem.  

4.9. V případě, že ude faktura o saho at esprá é e o eúpl é údaje, je o jed atel oprá ě  
fakturu do  d ů od jejího doruče í rátit. Zhoto itel podle harakteru edostatků fakturu 
opra í e o sta í o ou. Vrá e í  faktur  přestá á ěžet pů od í lhůta splat osti. No á 

de í lhůta splat osti počí á ěžet d e  doruče í opra e é e o o é faktur  o jed ateli. 

 

5. Převzetí díla 

5.1. Zhoto itel z e ej é ě  pra o í h d ů před ter í e  doko če í díla o jed atele 
k pře zetí doko če ého díla. Pod í kou předá í a pře zetí díla o jed atele  je řád é spl ě í 
před ětu díla ez ad a edodělků. O jed atel je oprá ě , ikoli  šak po i e , pře zít dílo 
i s ojedi ělý i dro ý i ada i a edodělk , které sa  o so ě a i e spoje í s ji ý i e rá í 
řád é u a ezpeč é u uží á í před ětu díla. Zápis o předá í a pře zetí díla ude pro ede  
společ ě o jed atele  se zhoto itele  dle o klý h o hod í h z klostí e d ou 
stej opise h, z i hž jede  o drží o jed atel a jede  zhoto itel. V případě, že k to u 
o jed atel zhoto itele z e, je zhoto itel po i e  zúčast it se kolaudač ího říze í sta . 
K to uto říze í je zhoto itel po i e  slat od or ě způso ilou oso u, která ude s hop a 
posk to at k alifiko a é i for a e týkají í se před ětu díla. 

5.2. K zaháje í přejí a ího říze í je zhoto itel po i e  předložit zej é a: 

▪ atest  použitý h ateriálů 

▪ doklad  o pro ede ý h zkoušká h  

▪ doku e ta i skuteč ého pro ede í sta  či její h částí   

▪ prohláše í o shodě 

▪ doklad  o lik ida i odpadů. 

5.3. Ojedi ělé dro é ad  a dro é edodělk , které sa  o so ě a i e spoje í s ji ý i e rá í 
uží á í díla, ejsou dů ode  pro od ít utí pře zetí díla o jed atele . O jed atel  tako é  
případě dílo pře ez e a zhoto itel je po i e  dro é ad  e o edodělk  odstra it 
v dohod utý h lhůtá h. 

5.4. O předá í a pře zetí díla ude sepsá  protokol, e které  i o ji é udou u edeny vady 

a edodělk  a lhůt  pro odstra ě í, datu  klize í sta e iště apod. 
5.5. V případě dohod  stra , je ož é dílo předá at  u ele ý h, sa ostat ě fu kč í h částe h.  



6 

 

5.6. Zhoto itel je oprá ě  za účele  zajiště í realiza e před ětu díla  ter í e h sta o e ých 

touto s lou ou pro ést dílo prostřed i t í  s ý h další h poddoda atelů. V případě, že  
zhoto itel hodlal pro ést z ě u  sez a u poddoda atelů a záro eň  se jed alo 
o poddoda atele, prostřed i t í  kterého zhoto itel prokazo al  zadá a í  říze í kvalifikaci, 

je zhoto itel po i e  postupo at dle záko a č. /  S ., o zadá á í eřej ý zakázek,  
 plat é  z ě í dále je  „záko “ , tj. o ý poddoda atel usí splňo at t též k alifikač í 

předpoklad  jako poddoda atel pů od í.  
 

6. Záruč í pod í ky 

6.1. Zhotovitel posk tuje a pro ede í díla záruku e 120 ěsí í h, která začí á pl out ode d e 
předá í a pře zetí díla.  

6.2. Dílo á ad , pokud jeho pro ede í eodpo ídá požada ků  u ede ý  e s lou ě o dílo, 
přísluš ý  ČSN, TKP e o ji é doku e ta i, ztahují í se k pro ede í díla. 

6.3. Zhoto itel, odpo ídá za ad , které á dílo  do ě předá í e o které se sk tl   záruč í 
do ě. Za ad  díla, které se proje il  po záruč í do ě, odpo ídá zhoto itel  případě, že jeji h 
příči ou lo poruše í po i ostí zhoto itele. Zhoto itel eodpo ídá za ad  způso e é 

esprá ý  pro ozo á í  díla, jeho poškoze í  ži el ou událostí e o třetí oso ou. 
6.4. O jed atel je po i e  zjiště é ad  píse ě rekla o at u zhoto itele, a to do  pra o í h 

d ů ode d e, kd  tuto adu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, 

jaký  způso e  požaduje adu odstra it e o zda požaduje fi a č í áhradu. 
6.5. Zhoto itel započ e s odstraňo á í  rekla o a é ad  do  d ů ode d e doruče í 

píse ého oz á e í o adě, pokud se s lu í stra  edohodnou jinak. V případě ha árie 
započ e zhoto itel s odstra ě í  ad  ezodklad ě, tj. do  hodi  od jejího oz á e í, pokud 
se stra  edohod ou ji ak. Zhoto itel odstra í rekla o a é ad   te h ologi k  ejkratší  
ter í u, ejdéle šak do ter í u dohod uté  s o jed atele . Jestliže zhoto itel eodstra í 
vadu v dohod uté  ter í u, je o jed atel oprá ě  a áklad  zhoto itele adu odstra it 
sá  e o za po o i třetí oso . O jed atel je po i e  u ož it zhoto iteli odstra ě í ad . 

6.6. Oz á e í o uko če í odstra ě í ad  a předá í pro ede é opra  o jed ateli pro ede 
zhoto itel protokolár ě. Na pro ede ou opra u posk t e zhoto itel o ou záruku e stej é 
dél e jako je u ede a  čl. 6.1. této s lou , která počí á ěžet d e  předá í a pře zetí 
opra  pot rze í  předá a ího protokolu o ě a s lu í i stra a i a ostat í i účast ík  
říze í o předá í a pře zetí opra . 
 

7. Odpověd ost za škodu 

7.1. Ne ezpečí škod  a realizo a é  díle ese zhoto itel  pl é  rozsahu až do d e předá í 
a pře zetí díla. 

7.2. Zhotovitel nese odpo ěd ost pů od e odpadů a za azuje se ezpůso it ú ik rop ý h, 
to i ký h či ji ý h škodli ý h látek a sta ě. 

7.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v pl é ýši škodu, která z ikla při realiza i díla 
v sou islosti e o jako důsledek poruše í po i ostí a zá azků zhoto itele dle této s lou . 

7.4. Zhotovitel á uza ře ou pojist ou s lou u proti škodá  způso e ý  třetí  oso á  jeho 
či ostí, čet ě ož ý h škod způso e ý h še i jeho pra o ík . 

S lou a č.  xxxxxxxxxxxx  s pojišťo ou  xxxxxxxxxxxx  a pojist ou částku  10.000.000,- Kč. 

Pojist á s lou a je plat á i i ál ě po elou do u pl ě í před ětu díla. 



7 

 

7.5. Při z iku pojist é události za ezpečuje eškeré úko  ůči pojistiteli zhoto itel. O jed atel je 
povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhoto iteli eškerou souči ost, která je 
v jeho ož oste h. Náklad  a pojiště í ese zhoto itel a á je zahr ut  e sjed a é e ě. 

8. Sankce 

8.1. V případě prodle í zhoto itele s ter í e  doko če í díla zaplatí zhotovitel objednateli na 

jeho ýz u smluv í pokutu e ýši .5  Kč za každý i započatý de  prodle í. 
8.2. V případě prodle í objednatele s uhraze í  faktur  zaplatí o jed atel zhoto iteli a jeho 

ýz u s lu í pokutu e ýši ,  % z dluž é částk  za každý i je  započatý de  prodle í. 
8.3. V případě, že zhoto itel edodrží lhůtu pro odstra ě í dro ý h ad a edodělků se který i 

o jed atel dílo pře zal  sta o e ou  souladu s touto s lou ou, je po i e  zaplatit 
o jed ateli a jeho ýz u s lu í pokutu e ýši ,- Kč za každý, ť i je  započatý de  
prodle í až do odstra ě í posled í ad . 

8.4. V případě, že zhoto itel ude  prodle í se spl ě í  lhůt  pro odstra ě í ěž ý h ad 
z iklý h a díle  záruč í do ě, které o jed atel prokazatel ě píse ě oz á il zhoto iteli, je 

po i e  uhradit o jed ateli a jeho ýz u s lu í pokutu e ýši 700,- Kč za každý, ť i je  
započatý de  prodle í.  

8.5. V případě, že zhoto itel edodrží sjed a ou lhůtu pro pro ede í ser is í prohlídk   
a uvedenou či ost epro ede, je povinen  zaplatit  objednateli a  jeho ýz u s lu í pokutu   

e  ýši  ,- Kč  za  každý,  ť i je   započatý  de   prodle í,  a to  ode  d e sjed a ého 
zaháje í pra í. 

8.6. V případě, že zhoto itel přes ko krét í, zdů od ě é a čas é upozor ě í o jed atele, že dílo 
e í řád ě připra e o k ode zdá í a pře zetí, tr á a zaháje í přejí a ího říze í a při 

přejí a í  říze í se zjistí, že dílo e lo připra e o k ode zdá í a pře zetí, sjed á á se s lu í 
pokuta za epřipra e ost díla k ode zdá í a pře zetí zhoto itele  e ýši 2.000,- Kč. 

8.7. V případě, že zhoto itel e klidí sta e iště dle této s lou , je po i e  zaplatit o jed ateli 
a jeho ýz u s lu í pokutu e ýši ,- Kč za každý, ť i je  započatý de  prodle í. 

8.8. V případě, že zhoto itel eudržuje pořádek a úklid a sta e išti a přilehlé ko u ika i urče é 
v předá a í  protokolu a zá adu eodstra í  da é  ter í u, který u o jed atel určí,  
je po i e  zaplatit o jed ateli a jeho ýz u s lu í pokutu e ýši ,- Kč za každé 
jed otli é poruše í této po i osti. 

8.9. V případě, že zá azek pro ést dílo za ik e před řád ý  uko če í  díla, eza ikají árok  a 
s lu í pokut , pokud z ikl  dří ější  poruše í  po i ostí. Zá ik zá azku jeho pozd í  
pl ě í  ez a e á zá ik ároku a s lu í pokutu z prodle í s pl ě í  či pl ě í ze záruk  
za odstra ě í ad. 

8.10. Sjed a é s lu í pokut  s lu í stra  shod ě po ažují za při ěře é a dohod uté e ztahu 
ke ko plika í  o jed atele, které ůže způso it pozd í spl ě í či epro ede í po i ostí 
zhoto itele, ke který  se s lu í pokut  ztahují.  

8.11. O jed atel á prá o s lu í pokut  uplat ě é dle této s lou  odečíst zhoto iteli z faktur  
za dílo. 

8.12. Uplat ě í  jakékoli  s lu í pokut  dle této s lou  eza iká po i ost dluh , kterou 
s lu í pokuta utvrzuje.   

8.13. Uplat ě í  a i zapla e í  s lu í pokut  eza iká po i ost s lu í stra , která je  
 prodle í uhradit druhé s lu í stra ě a její ýz u áhradu škod , která sjed a ou ýši 

s lu í pokut  přesahuje. 



8 

 

9. Odstoupe í od s louvy 

9.1. Za podstat é poruše í s lou  dle §  a ásl. o ča ského záko íku, při které  je druhá 
stra a oprá ě a odstoupit od s lou , se po ažuje zej é a: 

▪ ad ost díla již  prů ěhu jeho pro ádě í, pokud zhoto itel a píse ou ýz u o jed atele 
ad  eodstra í  sta o e é lhůtě; 

▪ prodle í zhoto itele se zaháje í  e o doko če í  díla o í e ež 15 d ů; 

▪ prodle í o jed atele s předá í  sta e iště či ji ý h podstat ý h dokladů pro pl ě í 
s lou  o í e ež 15 d ů 

▪ úpadek o jed atele e o zhoto itele e s slu zák. č. /  Sb., i sol e č ího záko a 

▪ porušo á í předpisů ezpeč osti prá e a te h i ký h zaříze í. 

9.2. Úči k  odstoupe í od s lou  astá ají d e  doruče í oz á e í o odstoupe í druhé stra ě 
smlouvy. 

 

10. Závěreč á usta ove í 
10.1. Tuto s lou u lze ě it pouze číslo a ý i dodatk , podepsa ý i o ě a s lu í i stra a i. 
10.2. Tuto s lou u je ož o uko čit píse ou dohodou s lu í h stra . 
10.3. Pro případ zá iku zá azku před řád ý  uko če í  díla je zhoto itel po i e  ih ed předat 

o jed ateli edoko če é dílo čet ě ě í, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit 
případ ě z iklou škodu. O jed atel je po i e  uhradit zhoto iteli e u ě í, které opatřil 
a které se stal  součástí díla. S lu í stra  uza řou dohodu, e které upra í záje á prá a 
a povinnosti. 

10.4. Zhoto itel e í oprá ě  ez souhlasu o jed atele postoupit prá a a po i osti plý ají í 
z této s lou  třetí oso ě. 

10.5. V případě, že ěkterá ze s lu í h stra  od ít e pře zít píse ost e o její pře zetí 
z e ož í, se á za to, že píse ost la doruče a. 

10.6. Zhoto itel je a základě § e  záko a č. /  S . o fi a č í ko trole oso ou po i ou 
spolupůso it při ýko u fi a č í ko trol . Zhoto itel je  to to případě po i e  ko at 

eškerou souči ost s kontrolou.  

10.7. O ě stra  s lou  prohlašují, že si s lou u přečetl , s její  o sahe  souhlasí a že la 
sepsá a a základě jeji h pra é a s o od é ůle, prosté o lů. 

10.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z i hž každý á plat ost origi álu a každá 
stra a o drží po jed o  hoto e í. 

10.9. S lu í stra  prohlašují, že skuteč osti u ede é  této s lou ě epo ažují za o hod í 
taje st í e s slu o ča ského záko íku a udělují souhlas k jeji h užití a z eřej ě í ez 
sta o e í jaký hkoli  další h pod í ek. 

10.10. S lu í stra  erou a ědo í, že tato s lou a ude u eřej ě a  registru s lu   souladu 

s usta o e í i záko a č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , 
u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu .  

10.11. Uza ře í této s lou  lo s h ále o us ese í  Rad  ěsta Česká Lípa č.289/C/2019 ze dne 

18.06.2019. 

10.12. Tato smlouva o dílo a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a s lu í i stra a i. 



9 

 

Přílohy:    
Příloha č.  – Spe ifika e pra í a rozsah díla 

Příloha č.  – Položko ý rozpočet  
Příloha č.  – Ná rh orkouto ého hřiště dle a ídk  

Příloha č.  – Týde í časo ý har o ogra  pl ě í 
 

 

V České Lípě d e . .     V Praze dne 10.07.2019 

 

 Ing. Jitka Volfová, .r.     Vladi ír Ha lík, .r. 

………………………………………………………………..               …………………………………………………………… 

 za objednatele      za zhotovitele 

 Ing. I g. Jitka Volfo á     Vladi ír Ha lík 

 starostka ěsta     jed atel společ osti 




